I N D E X

- Oculorū iactus, corruptiōis signū. 231
 Oculus insatibilis est. 232
 Occidentes in uerbo qui sīnt. 206
 Occidere hominē propter furtum ini/
 quum est. 235
 Odium sui in hac uita. 6, & 112
 Officialiū potestas nobis prodest. 257
 Onera Christianoꝝ ex Canonibꝝ. 19
 Operum fiducia nocet. 16
 Operum p̄mutatio apud inferos nul/
 la possiblís. 19
 Operum bonorum triplex genit, que
 largiendo sīnt. 62
 Opus bonū fieri pōt sine uenijs, uenij
 autē nō bona sine opibꝝ. 63
 Opera supererogatiōis sc̄toꝝ nō con/
 donant per indulgentias. 72
 Operi bonitatem nō dat propositum
 nostrum. 109
 Opa seruilia sunt opera peccati. 186
 Opa bona nos p̄parant. 187
 Opus non pensatur, sed animus facit
 entis. 188
 Opera bona non possunt sustinere iu/
 dicium. 83
 Opa pharisaica facimus nos. 206
 Opa bona quae p̄tinent ad satisfactio/
 nē, sunt p̄ferenda uenijs. 127
 Opus per uenias sit deterius. 128
 Opa bona p̄ indulgentias remittāt. 128
 Opa bona nō sunt in nostra prāte. 143
 Opa bona omittere q̄re liceat Thomi
 ſta non querunt. 129
 Opa bona extra gratiā nihil sunt. 354
 Opera bona sunt salubria, id est, neces/
 saria. 354
 Opes templorum pauperibus potius
 distribuendæ, q̄ ex ip̄sīs quicq̄ exi/
 gendum. 67
 Opificia necessaria omnia excusant a
 transgressione sabbati. 190
 Opiniōibus Thome Bonaventuræ
 &c. nō uult premi Christiana liber/
 tas. 5
 Opiniones Theologorum nō sunt fi/
 dei articuli. 37
 Opiniones meræ nihil ligant. 38
 Opinio non firmata scripturis negli/
 genda. 69
 Opiniōibus itarijs scholastici docto/
 res diuexantur. 74
 Operum nulla differētia, sed affectuū
 operantis. 387
 Opera legis quomō sint mortificata
 per Christum. 413
 Opera legis sunt lícita ex causa. 414
 Opera legis nō reproban̄t, sed fiducia
 eorum. 424
 Opera legis differunt ab operibus gra/
 tiae. ibidē
 Operū quatuor ordines. ibidē
 Operibus legis nō obtinetur cordis iu/
 stitia. 428
 Opera legis nō implent legem. 440
 Opera legis coram homine iustificant
 sed non coram deo. 441
 Opera legis quō bene fiant. 475
 Opus bonum quod ex puro corde p̄
 cedit. 476
 Opus quodcūq̄ bonū, partim est ma/
 lum. 528
 Opa fidei nō faciūt fidē, sed ecōtra. 534
 Oratio. 7
 Oramus pro animabus, & q̄re. 36
 Orationes fieri p̄ se, optauit aplūs. 36
 Orare uoce tñ nō est orare. 193
 Oratio remedii cōtra libidinē. 223
 Oratio ad deum p̄ fide. 233
 Oratio p̄dest aīabus in purgatorio. 118
 Ordo petendorum. 174
 Ordo sacerdotalis a Petro non est, sed
 forte ab eo cōcepit. 313
 Organa musica clero conferunt. 193
 Oratio Martini pro ecclesia. 515
 Orat omnis homo, dimitte nobis debē/
 ta nostra. 522
 Osculari manum, est sua opera lauda/
 re. 401
P Allium emendum. 319
 Palliū Romanū euiscerat epi/
 scopat & sacerdotia germa/
 niae. 503
 Papa non pōt articulos fidei statuere,
 sed eos declarare. 536
 Papa quō & p̄ quos debeat declarare
 c iij articulos